~

CONFERENCIA INTERNACIONAL
14 - 16 DE MARCO 2022

AGENDA DOS EVENTOS
= /B0 VERDE 2022

BASALT CONFERENCE

APLICACAO DE PO DE BASALTO NA AGRICULTURA
Suas vantagens enquanto fertilizante para a agricultura

14 de Margo 2022
ACREDITACAO: a partir das 7:00

08:00 - 08:30 Cerimdnia de Abertura
08:30 - 10:15 Conferéncia I:

10:15 - 10:45 Coffee Break

10:45 - 12:30 Conferéncia II;

12:30 - 14:.00 Almogo

14:.00 - 15:45 Conferéncia III;

1545 - 16:15 Coffee Break

16:15 - 18:00 Conferéncia IV:

20:00 - 22:30 Recepgao de boas vindas

15 DE MARCO 2022
ACREDITACAO: a partir das 7:00
08:30 - 10:15 Conferéncia V:
10:15 - 10:45 Coffee Break

10:45 - 12:30 Conferéncia VI

12:30 - 14:00 Almogo

14:00 - 15:30 Panel I:

15:30 - 15:45 Coffee Break

15:45 - 17:30 Conferéncia VII:

17:30 - 17:45 Coffee Break :

17:45 - 19:30 Conferéncia VII :
>- 19:30

MESA REDONDA DE INTEGRACAO E DEBATES
16 DE MARGO 2022

PO DE BASALTO NA AGRICULTURA
Qualidade de Alimentos e Protecgdo Ambiental

16 de Margo 2022
ACREDITACAO: a partir das  7:00

08:30

09:30
10:00

10:00
10:30
12:00
12:30

14:00
15:30
16:00

16:30
18:00

18:30

20:30

© 1230

- 15:30
- 16:30

- 18:00
- 18:30

- 19:00

- 23:00

09:30 Temal

10:00 Debates
10:00 Coffee Break

10:30 Coffee Break
12:00 Temall
Debates
14:00 Almogo

Tema lll
Debates
Coffee Break

- 16:00

Tema IV
Debates

Sessao de Encerramento da Conferéncia

Jantar de Boas Vindas

08:30
10:30
11:00
13:00

14:30
16:30

17:00

OPORTUNIDADES DE NEGOCIOS E DE PARCERIAIS EMPRESARIAIS

10:30
11:00
13:00
14:30

16:30
17:00

19:00

e ————

ATLANTIC BUSINESS FORUM

RONDA / RODADA DE NEGOCIOS
17 DE MARGO 2022

Apresentagdo de Oportunidades na CEDEAO
Coffee Break

Apresentagdo de Oportunidades na CEDEAO

Almogo

Apresentagdo de Oportunidades na CEDEAO
Coffee Break

Conferéncia |

>19:00 Tempo livre

18 DE MARGO 2022

ACREDITACAQ: a partir das 7: 00
08:15 - 09:30 Conferéncia |l
09:30 - 09:45 Coffee Break
09:45 - 11:00 Conferéncia Il
11:00 - 11:15 Coffee Break
11:15 - 12:30 Conferéncia IV
12:30 - 14:00 Almogo

14:00 - 15:30 Painel |

15:30 - 15:45 Coffee Break
15:45 - 17:00 Conferéncia V
17:00 - 17:15 Coffee Break
17:15 - 19:15 Painel |l

19:15 - 19:30 Sess&o de encerramento
20:30 - 23:00 JANTAR DE GALA

19 DE MARCO 2022

ACREDITAGAO: a partir das 7:00

08:15 - 12:30 Rodada de Negocios

12:30 - 14:00 Almogo

14:00 - 19:30 Apresentagdo de oportunidades de negdcios



~

CONFERENCIA INTERNACIONAL
14 - 16 DE MARCO 2022

APLICACAO DE PO DE BASALTO NA AGRICULTURA
Suas vantagens enquanto fertilizante para a agricultura

14 de Margo 2022
ACREDITACAO: a partir das 7:00

08:00 - 08:30 Cerimonia de Abertura

08:30 - 10:15 Conferéncia I:
10:15 - 10:45 Coffee Break

10:45 - 12:30 Conferéncia II;
12:30 - 14:00 Almoco

14:00 - 15:45 Conferéncia Il:
15:45 - 16:15 Coffee Break

16:15 - 18:00 Conferéncia IV:

20:00 - 22:30 Recepgao de boas vindas

15 DE MARCO 2022
ACREDITACAOQ: a partir das 7:00
08:30 - 10:15 Conferéncia V:
10:15 - 10:45 Coffee Break

10:45 - 12:30 Conferéncia VI.
12:30 - 14:00 Almogo

14:00 - 15:30 Panel I:

15:30 - 15:45 Coffee Break
15:45 - 17:30 Conferéncia VII:
17:30 - 17:45 Coffee Break :
17:45 - 19:30 Conferéncia VIl :

>- 19:30

AGENDA DOS EVENTOS
= /B0 VERDE 2022

BASALT CONFERENCE

MESA REDONDA DE INTEGRACAO E DEBATES

16 DE MARCO 2022
PO DE BASALTO NA AGRICULTURA
Qualidade de Alimentos e Protecgdo Ambiental

16 de Margo 2022
ACREDITACAOQ: a partir das 7:00

08:30 - 09:30 Temal

09:30 - 10:00 Debates
10:00 - 10:00 Coffee Break

10:30 - 12:.00 Temall
12:00 - 12.30 Debates
1230 - 14:00 Almogo

14:00 - 15:30 Temall
15:30 -16:00 Debates
16:.00 - 16:30  Coffee Break

16:30 - 18:00 TemalV

18:00 - 18:30  Debates
18:30 - 19:00 Sessao de Encerramento da Conferéncia

RO30NEN23100MN Jantar de Boas Vindas

08:30
10:30

11:00
13:00
14:30
16:30
17:00

>

~

ATLANTIC BUSINESS FORUM

RONDA / RODADA DE NEGOCIOS
17 DE MARGO 2022

OPORTUNIDADES DE NEGOCIOS E DE PARCERIAIS EMPRESARIAIS

10:30 Apresentacdo de Oportunidades na CEDEAO
- 11:00 Coffee Break

- 13:00 Apresentagdo de Oportunidades na CEDEAO
- 14:30 Almogo
- 16:30 Apresentacdo de Oportunidades na CEDEAO
- 17:00 Coffee Break

19:00 Conferéncia |

19:00 Tempo livre
18 DE MARCO 2022

ACREDITACAO: a partr das 7: 00

08:15 - 09:30 Conferéncia |l
09:30 - 09:45 Coffee Break
09:45 - 11:00 Conferéncia Il
11:00 - 11:15 Coffee Break
11:15 - 12:30 Conferéncia IV
12:30 - 14:00 Almogo

14:00 - 15:30 Painel |

15:30 - 15:45 Coffee Break
15:45 - 17:00 Conferéncia V
17:00 - 17:15 Coffee Break
17:15 - 19:15 Painel |l

19:15 - 19:30 Sesséo de encerramento

203023000 JANTAR DE GALA

19 DE MARGO 2022

ACREDITACAO: a partir das 7:00
08:15 - 12:30 Rodada de Negocios

280441001 Amogo

14:00 - 19:30 Apresentagdo de oportunidades de negdcios



