

> - 19:30

## AGENDA DOS EVENTOS





## A PLICAÇÃO DE PÓ DE BASALTO NA AGRICULTURA Suas vantagens enquanto fertilizante para a agricultura    14 de Março 2022		CABO VE		
## APLICAÇÃO DE PÓ DE BASALTO NA AGRICULTURA Suas vantagens enquanto fertilizante para a agricultura    14 de Março 2022	BASA	ALT CONFERENCE		
ACREDITAÇÃO: a partir das 7:00       ACREDITAÇÃO: a partir das 7:00         08:00 - 08:30 Cerimónia de Abertura       08:30 - 09:30 Tema I         08:30 - 10:15 Conferência I:       09:30 - 10:00 Debates         10:15 - 10:45 Coffee Break       10:00 - 10:00 Coffee Break         10:45 - 12:30 Conferência II:       10:00 - 10:30 Coffee Break         12:30 - 14:00 Almoço       10:00 - 10:30 Coffee Break         15:45 - 16:15 Coffee Break       10:00 - 12:30 Debates         16:15 - 18:00 Conferência IV:       12:30 - 14:00 Almoço         20:00 - 22:30 Recepção de boas vindas       14:00 - 15:30 Tema III         15:30 - 10:15 Conferência V:       16:30 - 16:00 Debates         10:45 - 10:45 Coffee Break       16:00 - 16:30 Coffee Break         10:45 - 12:30 Conferência V:       16:30 - 18:00 Tema IV         10:45 - 12:30 Conferência V:       18:30 - 19:00 Sessão de Encerramento da Conferência         12:30 - 14:00 Almoço       14:00 - 15:30 Panel I:         15:30 - 15:45 Coffee Break       20:30 - 23:00 Jantar de Boas Vindas	<b>14 - 16 DE MARÇO 2022</b> APLICAÇÃO DE PÓ DE BASALTO NA AGRICULTURA	PÓ DE BASALTO NA AGRICULTURA		
17:30 - 17:45 Coffee Break :	ACREDITAÇÃO: a partir das 7:00  08:00 - 08:30 Cerimónia de Abertura  08:30 - 10:15 Conferência I: 10:15 - 10:45 Coffee Break 10:45 - 12:30 Conferência II: 12:30 - 14:00 Almoço 14:00 - 15:45 Conferência III: 15:45 - 16:15 Coffee Break 16:15 - 18:00 Conferência IV:  20:00 - 22:30 Recepção de boas vindas  15 DE MARÇO 2022  ACREDITAÇÃO: a partir das 7:00 08:30 - 10:15 Conferência V: 10:15 - 10:45 Coffee Break 10:45 - 12:30 Conferência VI: 12:30 - 14:00 Almoço 14:00 - 15:30 Panel I: 15:30 - 15:45 Coffee Break	ACREDITAÇÃO: a partir das 7:00         08:30 - 09:30 Tema I         09:30 - 10:00 Debates         10:00 - 10:30 Coffee Break         10:30 - 12:00 Tema II         12:00 - 12:30 Debates         12:30 - 14:00 Almoço         14:00 - 15:30 Tema III         15:30 - 16:00 Debates         16:00 - 16:30 Coffee Break         16:30 - 18:00 Tema IV         18:00 - 18:30 Debates         18:30 - 19:00 Sessão de Encerramento da Conferência		

#### ATLANTIC BUSINESS FORUM

## RONDA / RODADA DE NEGÓCIOS 17 DE MARÇO 2022

## OPORTUNIDADES DE NEGÓCIOS E DE PARCERIAIS EMPRESARIAIS

08:30 -	10:30	Apresentação	de Oportunidades	na CEDEAO
---------	-------	--------------	------------------	-----------

10:30 - 11:00 Coffee Break

11:00 - 13:00 Apresentação de Oportunidades na CEDEAO

13:00 - 14:30 Almoço

14:30 - 16:30 Apresentação de Oportunidades na CEDEAO

16:30 - 17:00 Coffee Break

17:00 - 19:00 Conferência I

>19:00 Tempo livre

#### 18 DE MARÇO 2022

ACREDITAÇÃO: a partir das 7:00 08:15 - 09:30 Conferência II 09:30 - 09:45 Coffee Break 09:45 - 11:00 Conferência III 11:00 - 11:15 Coffee Break 11:15 - 12:30 Conferência IV 12:30 - 14:00 Almoço 14:00 - 15:30 Painel I 15:30 - 15:45 Coffee Break 15:45 - 17:00 Conferência V 17:00 - 17:15 Coffee Break 17:15 - 19:15 Painel II 19:15 - 19:30 Sessão de encerramento 20:30 - 23:00 JANTAR DE GALA

## 19 DE MARÇO 2022

ACREDITAÇÃO: a partir das 7:00

08:15 - 12:30 Rodada de Negócios

12:30 - 14:00 Almoço

14:00 - 19:30 Apresentação de oportunidades de negócios



## AGENDA DOS EVENTOS





#### BASALT CONFERENCE

## CONFERÊNCIA INTERNACIONAL 14 - 16 DE MARÇO 2022

APLICAÇÃO DE PÓ DE BASALTO NA AGRICULTURA

Suas vantagens enquanto fertilizante para a agricultura

#### 14 de Março 2022

ACREDITAÇÃO: a partir das 7:00

08:00 - 08:30 Cerimónia de Abertura

08:30 - 10:15 Conferência I:

10:15 - 10:45 Coffee Break

10:45 - 12:30 Conferência II:

12:30 - 14:00 Almoço

14:00 - 15:45 Conferência III:

15:45 - 16:15 Coffee Break

16:15 - 18:00 Conferência IV:

20:00 - 22:30 Recepção de boas vindas

#### 15 DE MARÇO 2022

ACREDITAÇÃO: a partir das 7:00

08:30 - 10:15 Conferência V:

10:15 - 10:45 Coffee Break

10:45 - 12:30 Conferência VI:

12:30 - 14:00 Almoço

14:00 - 15:30 Panel I:

15:30 - 15:45 Coffee Break

15:45 - 17:30 Conferência VII:

17:30 - 17:45 Coffee Break :

17:45 - 19:30 Conferência VIII :

> - 19:30

# MESA REDONDA DE INTEGRAÇÃO E DEBATES 16 DE MARÇO 2022

PÓ DE BASALTO NA AGRICULTURA

Qualidade de Alimentos e Protecção Ambiental

## 16 de Março 2022

ACREDITAÇÃO: a partir das 7:00

08:30 - 09:30 Temal

09:30 - 10:00 Debates

10:00 - 10:00 Coffee Break

10:30 - 12:00 Tema II

12:00 - 12.30 Debates

12:30 - 14:00 Almoço

14:00 - 15:30 Tema III

- 16:00 Debates 15:30

16:00 - 16:30 Coffee Break

16:30 - 18:00 Tema IV - 18:30 Debates

18:00

- 19:00 Sessão de Encerramento da Conferência

Jantar de Boas Vindas

#### ATLANTIC BUSINESS FORUM

## RONDA / RODADA DE NEGÓCIOS 17 DE MARÇO 2022

OPORTUNIDADES DE NEGÓCIOS E DE PARCERIAIS EMPRESARIAIS

08:30 - 10:30 Apresentação de Oportunidades na CEDEAO

11:00 Coffee Break 10:30 -

11:00 -13:00 Apresentação de Oportunidades na CEDEAO

13:00 - 14:30 Almoço

16:30 Apresentação de Oportunidades na CEDEAO

17:00 Coffee Break

17:00 - 19:00 Conferência I

>19:00 Tempo livre

#### 18 DE MARÇO 2022

ACREDITAÇÃO: a partir das 7:00

08:15 - 09:30 Conferência II

09:30 - 09:45 Coffee Break 09:45 - 11:00 Conferência III

11:00 - 11:15 Coffee Break

11:15 - 12:30 Conferência IV

12:30 - 14:00 Almoco

14:00 - 15:30 Painel I

15:30 - 15:45 Coffee Break

15:45 - 17:00 Conferência V

17:00 - 17:15 Coffee Break

17:15 - 19:15 Painel II

19:15 - 19:30 Sessão de encerramento

20:30 - 23:00 JANTAR DE GALA

## 19 DE MARÇO 2022

ACREDITAÇÃO: a partir das 7:00

08:15 - 12:30 Rodada de Negócios

12:30 - 14:00 Almoço

14:00 - 19:30 Apresentação de oportunidades de negócios